gores sensuum in quibus vivunt hi peccatores. Sed tunc non possunt amplius voluntates sensuum suorum habere. et dominus tunc dabit vocem terribilem. **Ite** maledicti in ignem eternum. **Am** facie exevato sui id est ante angelos et sanctos qui iudicabunt cum ipso. **Et** hi dicunt castra eius et orbem qui pugnabit pro christo contra insensatos. quoniam exacuunt creaturam in ultio peccatorum. et faciem obumbrant in detruendo tenebrosos in infernum. **De** quo de tercio et ultio qua de causa quod de causa scilicet iste lucerne non extinguunt. **Sunt** quique lucernam conservant. scilicet firma custodia vitri extirpationis. abundantia olei in fomento ignis. et rutilans fervor flammæ. et mundicia lianij. et cautela in modo ferendi sive pavandi lucernam. **Firma** vitri custodia et firma custodia pietatis scilicet castitate corporis. **De** qua habet **Job xxviii** Non adequabitur ei aurum vel vitæ. hoc est sapientie divine. **Et** exponitur ibi sicut a gregorio de puritate verborum operum corporum. **Præ**terea hoc ostendit ipsa vitri natura quod fit de cinere. et fit perspicuum. **Ita** corpus nostrum fit de terra humili sed perspicuum est quoniam concupiscentie spiritus vitate non sordidat. **Oleum** autem ad lucem conservanda est oleum pietatis quod secum accipiunt sapientes vigiles in vasis suis cum lapidibus. quoniam media nocte sponso occurrunt. **Et** defecerunt in hoc fabrice vigiles qui castitate sive pietate non habuerunt.

habentes quod est specie pietatis virtute autem est penitus abnegantes. **Et** id lapides eorum extincti sunt ante ingressum hostium cum sponso. et in tenebris premaserunt. sicut legit **matthæi xxv** Rutilans autem flamma est ferventissime et inextinguibilis caritatis ardor. de quo dicit **cathechiz. viii**. **A**quæ multe non poterunt extinguere caritatem et flumina non obruent illam. **A**quæ multe sunt luxurie concupiscentie carnalis quæ multe sunt quod multis motibus se erumpere ostendunt. **Flumina** autem sunt concupiscentie huius mundi in populo sathane et spectaculorum vanitatum. **De** quibus quædam huius de sint iste aqua per humorem voluptatis. et quædam lubricæ et fluide per incontinentiam vanitatum tamen de corde ardeti non extinguunt caritatem. **Lucinum** autem purissimum ardens isto igne est desiderium anime. **Sicut** enim quoniam fit lianij de materia terrestri non est aptum flammam lucidam emittere sed fumat incensum et fetet. sic etiam desiderium terrestre si quibus vitiat ab a ad caritatem non ardet lucide sed fumum fetidum concupiscentie carnalis emittit. **Sed** etiam firmum lucinum de materia pura ardet lucide et sine fetore. **Ita** est de desiderio a terrens depurato. **Ardet** enim in igne caritatis in lucem emittit. **Unde** dicit dominus de iohanne baptista Ille erat lucerna ardens et lucens et vos voluistis ad horam exultare in luce eius. **Cautela** autem vocis summa in portado. est in portado humilitatis ne ventus vane glorie extinguit.